
 

 

UCHWAŁA NR 161/XXI/13 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 25 stycznia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,  

Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217,  

poz. 1281, z 2012 r., poz. 567) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 233, art. 235, art. 236,  

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 

poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548) 

Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmienić zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów w 2013 r., 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 2.080.200,00 zł przeznacza się:  

a) na spłatę wcześniej zaciągniętej pożyczki w wysokości 351.000,00 zł,  

b) pokrycie deficytu budżetowego w wysokości 1.729.200,00 zł.  

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Plan dochodów ogółem: 25.096.475,00 zł, w tym dochody:  

a) majątkowe - 1.101.919,00 zł,  

b) bieżące - 23.994.556,00 zł.  

2. Plan wydatków ogółem: 26.825.675,00 zł, w tym wydatki:  

a) majątkowe - 9.097.857,00 zł,  

b) bieżące - 17.727.818,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lutego 2013 r.

Poz. 1179



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Piotr Tyszka

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1179



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 161/XXI/13 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 25 stycznia 2013 r. 

Plan dochodów na 2013 r.  

w złotych  
Rodzaj zadania:  
 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

600    Transport i łączność  0,00  0,00  2 266,00  2 266,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  0,00  0,00  2 266,00  2 266,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0570  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  0,00  0,00  2 266,00  2 266,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  20 300,00  0,00  5 000,00  25 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  20 300,00  0,00  5 000,00  25 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  

852    Pomoc społeczna  498 430,00  0,00  33,00  498 463,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1179



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  211 000,00  0,00  33,00  211 033,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  33,00  33,00  

bieżące razem:  21 393 972,00  0,00  7 299,00  21 401 271,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
329 562,00  0,00  0,00  329 562,00  

majątkowe  

majątkowe razem:  1 101 919,00  0,00  0,00  1 101 919,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 101 919,00  0,00  0,00  1 101 919,00  

Rodzaj zadania:    

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  2 593 285,00  0,00  0,00  2 593 285,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  25 089 176,00  0,00  7 299,00  25 096 475,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 431 481,00  0,00  0,00  1 431 481,00  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1179



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 161/XXI/13 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 25 stycznia 2013 r. 

Plan wydatków na 2013 r.  

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  
 

Dział  Rozdział  §  Treść  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1179



 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  Treść  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  2150000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2150000  2150000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2150000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2150000  2150000  0  0  

 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział  Rozdział  §  Treść  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

600   Transport i łączność  

przed zmianą  2812798  312798  312798  14500  298298  0  0  0  0  0  2500000  2500000  0  0  

zmniejszenie  -28432  -28432  -28432  0  -28432  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2814366  314366  314366  14500  299866  0  0  0  0  0  2500000  2500000  0  0  

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  2812798  312798  312798  14500  298298  0  0  0  0  0  2500000  2500000  0  0  

zmniejszenie  -28432  -28432  -28432  0  -28432  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2814366  314366  314366  14500  299866  0  0  0  0  0  2500000  2500000  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1179



  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  200000  200000  200000  0  200000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -28432  -28432  -28432  0  -28432  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  171568  171568  171568  0  171568  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4590  

Kary 

i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

700   Gospodarka mieszkaniowa  

przed zmianą  75000  75000  75000  5000  70000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  80000  80000  80000  5000  75000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  75000  75000  75000  5000  70000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  80000  80000  80000  5000  75000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  70000  70000  70000  0  70000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  75000  75000  75000  0  75000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

720   Informatyka  

przed zmianą  1364  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1364  1364  1364  0  

zmniejszenie  -1364  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -1364  -1364  -1364  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 72095  Pozostała działalność  

przed zmianą  1364  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1364  1364  1364  0  

zmniejszenie  -1364  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -1364  -1364  -1364  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6639  

Dotacje celowe 

przekazane do 

samorządu 

województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  1364  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1364  1364  1364  0  

zmniejszenie  -1364  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -1364  -1364  -1364  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1179



750   Administracja publiczna  

przed zmianą  2657409  2537409  2407409  1823993  583416  0  130000  0  0  0  120000  120000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8721  8721  8721  8721  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2666130  2546130  2416130  1832714  583416  0  130000  0  0  0  120000  120000  0  0  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  

przed zmianą  2311780  2191780  2191780  1715000  476780  0  0  0  0  0  120000  120000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8721  8721  8721  8721  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2320501  2200501  2200501  1723721  476780  0  0  0  0  0  120000  120000  0  0  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  85000  85000  85000  85000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8721  8721  8721  8721  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  93721  93721  93721  93721  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  8703750  7603750  6966800  4598700  2368100  35000  211600  390350  0  0  1100000  1100000  0  0  

zmniejszenie  -11645  -11645  -11645  0  -11645  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8692105  7592105  6955155  4598700  2356455  35000  211600  390350  0  0  1100000  1100000  0  0  

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  

przed zmianą  26500  26500  26500  0  26500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -11645  -11645  -11645  0  -11645  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  14855  14855  14855  0  14855  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  3500  3500  3500  0  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -245  -245  -245  0  -245  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3255  3255  3255  0  3255  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  16400  16400  16400  0  16400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -8100  -8100  -8100  0  -8100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8300  8300  8300  0  8300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  6600  6600  6600  0  6600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3300  -3300  -3300  0  -3300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3300  3300  3300  0  3300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1179



852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1206077  1206077  681377  402477  278900  0  524700  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5019  5019  5019  1986  3033  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1211096  1211096  686396  404463  281933  0  524700  0  0  0  0  0  0  0  

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

przed zmianą  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  23000  23000  23000  0  23000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4580  Pozostałe odsetki  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  

przed zmianą  300000  300000  0  0  0  0  300000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  33  33  33  0  33  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  300033  300033  33  0  33  0  300000  0  0  0  0  0  0  0  

  2910  

Zwrot dotacji oraz 

płatności, w tym  

wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub 

w nadmiernej 

wysokości  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  33  33  33  0  33  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  33  33  33  0  33  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  

przed zmianą  446880  446880  444180  396680  47500  0  2700  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1986  1986  1986  1986  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  448866  448866  446166  398666  47500  0  2700  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  

przed zmianą  22000  22000  22000  22000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1986  1986  1986  1986  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  23986  23986  23986  23986  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  22055091  15107234  13580584  7050870  6529714  215000  896300  390350  0  25000  6947857  6947857  1364  0  

zmniejszenie  -41441  -40077  -40077  0  -40077  0  0  0  0  0  -1364  -1364  -1364  0  

zwiększenie  48740  48740  48740  10707  38033  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  22062390  15115897  13589247  7061577  6527670  215000  896300  390350  0  25000  6946493  6946493  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1179



 Rodzaj zadania:  Zlecone  
 

Dział  Rozdział  §  Treść  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  2506000  2506000  110090  101690  8400  0  2395910  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -394  -394  -394  -394  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  394  394  394  394  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2506000  2506000  110090  101690  8400  0  2395910  0  0  0  0  0  0  0  

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

przed zmianą  2503000  2503000  107090  101690  5400  0  2395910  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -394  -394  -394  -394  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  394  394  394  394  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2503000  2503000  107090  101690  5400  0  2395910  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  53000  53000  53000  53000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -394  -394  -394  -394  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  52606  52606  52606  52606  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  4900  4900  4900  4900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  394  394  394  394  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5294  5294  5294  5294  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  2593285  2593285  197375  181077  16298  0  2395910  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -394  -394  -394  -394  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  394  394  394  394  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2593285  2593285  197375  181077  16298  0  2395910  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1179



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 161/XXI/13 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 25 stycznia 2013 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów w 2013 r.  

 Dotacje  

Dla jednostek sektora fin. publ.  Dla jednostek spoza sektora fin. publ.  

Lp.  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa   Przedmiotowa  Lp.  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa   Przedmiotowa  

1  Starostwo Powiatowe Zambrów  2 100 000,00  0  0  1  Gminna Spółka Wodna w Zambrowie  60 000,00  0  0  

2  
Biblioteka Publiczna Gminy Zambrów z siedzibą 

w Osowcu  
0,00  120 000,00  0  2      

3  Miejski Ośrodek Kultury w Zambrowie  50 000,00    3      

4  Fundacja Edukacji i Twórczości w Białymstoku  35 000,00    4      

 Ogółem:  2 185 000,00  120 000,00  0   Ogółem:  60 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1179


		2013-02-19T13:32:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




